关于举办浙江农林大学 2022 年度思政微课
大赛决赛的通知

各二级党组织、团组织：

根据《关于举办 2022 年度浙江农林大学思政微课大赛

的通知》安排，经学院初赛、学校复赛、复活赛，层层选拔、

拟举行浙江农林大学 2022 年度思政微课大赛决赛。现将决

赛有关事宜通知如下：

一、大赛主题

喜迎二十大  永远跟党走  奋进新征程

二、决赛时间

2022 年 4月 1 日（周五）13:00—17:00

三、决赛地点

学 3 国际报告厅

四、决赛安排

决赛分为两个阶段：第一阶段为教师组决赛，第二阶段

为学生组决赛，决赛选手在比赛前抽签决定比赛顺序。

五、参加人员

为保障校园稳定及师生健康安全，根据疫情防控要求，

比赛现场不安排观众观摩，参赛选手分时段入场参赛。

六、相关工作要求

请参加人员隔位就坐，提前 10 分钟到场，全程佩戴口

罩，有发热、咳嗽，近期去过疫情中高风险地区的人员不得

参会。

组织部、宣传部、学工部

研工部、团委、马院

2022 年 3月 28日